

アレルギー物質使用一覧表

2024 冬メニュー

「●」:使用しております。

「△」:製造工場において、そのアレルギー物質を含む製品を同じラインで生産しております。

※そば、うどん、ラーメンは同一の湯で調理しております。過敏な方はご注意ください。

2024年11月15日

大分類名称	品名	特定原材料8品目								特定原材料に準ずるもの																			
		小麦	そば	卵	乳	落花生	えび	かに	くるみ	あわび	いか	いくら	オレンジ	キウイフルーツ	牛肉	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	ごま	カシューナッツ	アーモンド
季節	○(単品)豚角煮セイロ	●	△	△	●	△	△	●			△		△		●	△	△	●	●	△	●		△		△	●	●		
	★ポーションマスタード																	●											
	○(単品)カキフライ(4個)	●		●	●			△										●											
	○(単品)カキフライ(2個)	●		●	●			△										●											
	★ポーションタルタルソース			●														●											
	★とんかつソース	△		△													△	●								●	△	●	
	○鍋焼きうどん	●	△	●	△	△	●	△			△				△	△	●	●	●	△	△		△		△	●	●	△	
	○カレーうどん	●	△	△	△	△	△	△			△				●	△	●	●	●	△	●		△		●	●	△		
	○紅白雪見だいふく	△		●	●													△											
	○ぜんざい																												
	○豚角煮ご飯弁当	●	△	△	●	△	△	●			△		△		●	△	△	●	●	△	●		△		△	●	●		
	○行楽弁当(おかず)	●		●	●		●								●			●	●								●		